平成28年１月16日

各 位

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、平成28年１月16日開催の取締役会において、株主優待制度導入について決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様からの日頃のご支援に感謝すると共に、当社商品及び事業への理解を深めていただく

こと、また当社株式への投資の魅力を高め、中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増

加を図ることを目的として、株主優待制度を導入いたします。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

 初回は、平成28年4月30日現在を基準日とし、1単元（100株）以上を継続して３カ月以上保有され

ている（注１）株主様を対象といたします。

 その後は、毎年４月30日現在を基準日とし、１単元（100株）以上を継続して1年以上保有されてい

る（注２）株主様を対象といたします。

（注１） 平成28年１月31日現在および同年4月30日現在の株主名簿に、同一株主番号で記録された

株主様が対象となります。

（注２） 毎年４月30日および10月31日現在の株主名簿に、同一株主番号で連続して3回以上記録さ

れた株主様が対象となります。

（２）株主優待の内容

 該当となる株主様１名につき、希望小売価格にて3,000円相当分の当社オリジナルブランド商品を贈

呈させていただきます。

（３）贈呈時期

毎年8月中の発送を予定しております。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ビ ュ ー テ ィ ガ レ ー ジ

代表者名 代 表 取 締 役 C E O   野村 秀輝

 （コード番号：3180  東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 経営管理グループ統括責任者  伊藤 雅之

             （TEL. 03-5752-3897）